
Zdravolni uslav se sidlem , 
Doruceno: 08 .02 . 2022 

Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních ~ť:t~3 ~87120p~~lohv , 

Smlouva o přepravě a svozu laboratorních vzorků 1111 li 1111 111 
zusoes861c5af1 

uzavřená podle§ 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , 

na základě výsledků zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky s názvem „Přeprava laboratorních 
vzorků a zvířat", ,,Část 1. Přeprava a svoz laboratorních vzorků" (dále jen „smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jednající: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/071 O 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: 

jako „Objednatel" na straně jedné 

Obchodní firma: Richard Balcar 

č. tel. 
e-mail:

Sídlo: , Karviná-Staré Město, 
Jednající: Richard Balcar 
IČ :44917899 
DIČ:  
Bankovní spojení: KB Karviná, č.ú.:  
Právnická /fyzická osoba, zapsaná: fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 
IO datové schránky: ssgiuah 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: 

jako „Dopravce" na straně druhé 

I. 

Richard Balcar, majitel firmy 
mobil:  
e-mail:  

Preambule 

Objednatel je právnickou osobou, která v rámci výkonu své zdravotnické laboratorní činnosti má ze 
zákona územní působnost v krajích Moravskoslezském, Olomouckém, Jihomoravském, Zlínském 
a v Kraji Vysočina. K plnění svých úkolů potřebuje zajistit jednotnou, vzájemně související, propojenou 
odbornou přepravu laboratorních vzorků svozovým způsobem. Přeprava a svoz laboratorních vzorků 
musí odpovídat požadavkům akreditovaných pracovišť Objednatele dle norem ČSN EN ISO 
15189:2013 a ČSN EN ISO/IEC 17025:2018. 

Dopravce prohlašuje, že je osobou schopnou a plně odborně způsobilou k realizaci předmětu této 
smlouvy, ke kterému přistupuje s veškerou odbornou péčí, s garancí kvality, v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále jen "OZ") vztahujícími se k přepravě věcí 
a k provozu dopravního prostředku , dále v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

v platném znění, jeho prováděcími předpisy, s Dohodou ADR, s Nařízen ím Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů, dále jen „Obecné nařízení EU"), se zákonem o zpracování osobních údajů 
a s platnými pokyny Objednatele pro přepravu a svoz laboratorních vzorků i s požadavky 
akreditovaných pracovišť Objednatele. 

Dopravce touto smlouvou garantuje Objednateli splnění „Části 1. Přeprava a svoz laboratorních vzorků" 
zadání veřejné zakázky „ Přeprava laboratorních vzorků a zvířat" , zadané Objednatelem v otevřeném 
nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a prohlašuje, že splňuje všechny podmínky a povinnosti podle zadávací dokumentace veřejné 
zakázky. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený zadávací 
dokumentací, 

- v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
zadávací dokumentace, 

- dopravce je vázán svou nabídkou ze dne 17. 11 . 2021 předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku v Části 1., která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně. 

li. 
Výklad pojmů 

1. Přepravou se pro účely této smlouvy rozumí pravidelná i nepravidelná přeprava a svoz 
laboratorních vzorků , včetně přepravy nebezpečných i jiných látek, slučovaná s přepravou 
přístrojové techniky a interních zásilek (dále jen „ přepravované zásilky") a s nimi související 
provoz dopravních prostředků . 

2. Dopravcem se rozumí osoba označená v záhlaví této smlouvy, která se na svůj náklad 
a nebezpečí zavazuje za podmínek této smlouvy realizovat plnění dle této smlouvy pro potřeby 
Objednatele za úplatu a k tomuto účelu vykonávat předem určenou cestu nebo větší počet cest. 

3. Přepravním dokladem se rozumí stazky, objednávky (žádanky) , průvodní či nákladní listy a 
předávací protokoly k přístrojům . 

4. ,,Stazka" je číslovaný Záznam o provozu vozidla, obsahující místo a čas odjezdu, cíl příjezdu , 
počáteční a konečný stav tachometru, počet ujetých kilometrů , označení pracoviště 
a podpis odpovědného zaměstnance Objednatele. 

5. Objednávkou přepravy se rozumí požadavek vydaný vedoucím dopravy Objednatele na 
provedení přepravy, učiněný formou písemné žádanky, která obsahuje pokyny udělené 
Přepravci. 

6. Při pravidelné přepravě laboratorních vzorků , přístrojové techniky a interních zásilek se za 
písemnou objednávku (žádanku) považují aktualizované Svozové plány, které mohou být 
v průběhu plnění průběžně měněny v závislosti na požadavcích a aktuálních potřebách 
obchodních partnerů Objednatele a jejich pracovní době . 

7. V případě nepravidelné přepravy přístrojové techniky a interních zásilek, slučované 
s nepravidelnou přepravou laboratorních vzorků , budou Objednatelem vystavovány písemné 
objednávky (žádanky) , jejichž přílohou budou místa určení přepravy a předávací protokoly 
k přístrojům. 

2 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

8. V pohotovostním režimu se za objednávku přepravy považuje telefonický požadavek. 

9. Přepravou přístrojové techniky se rozumí nepravidelná přeprava přístrojů, zařízen í a jiných 
různorodých, blíže nespecifikovatelných věcí, slučovaná s přepravou a svozem laboratorních 
vzorků , především za účelem jejich odvozu k opravě, revizi, kalibraci apod. 

· 1 O. Slučováním přepravy se rozumí požadavek Objednatele na sloučení přepravy a svozu 
laboratorních vzorků s přepravou přístrojové techniky a interních zásilek, a to v případech , kdy je 
toto slučování technologicky, logisticky a časově možné. 

11 . Svozovým plánem se rozumí průběžně aktualizovaný závazný dokument, vydaný vedoucím 
dopravy Objednatele, který obsahuje trasy a časové harmonogramy pravidelné přepravy a svozu 
laboratorních vzorků. 

12. Provozním čekáním se rozumí doba naložení nebo vyložení zásilky. Za provozní čekání nenáleží 
Přepravci zvláštní náhrada (zdržné). 

13. Prázdné kilometry představují jízdu z místa odjezdu do jeho cíle nebo opačně , aniž by při ní byly 
přepravovány věci. 

14. Přepravním režimem se rozumí: 

a) přeprava laboratorních vzorků v pravidelném režimu od pondělí do pátku od 7:00 hod. do 
17:00 hod., na základě průběžně aktualizovaných Svozových plánů, 

b) přeprava laboratorních vzorků v pravidelném režimu ve dnech pracovního volna (tj. sobota 

a neděle, včetně státních svátků} od 7:00 hod. do 15:30 hod., na základě Svozových 
plánů, bude přeprava zajišťována 2 řidiči s 2 vozidly v loka litě Ostrava a Karviná, 

c) přeprava laboratorních vzorků v pohotovostním režimu ve dnech pracovního volna (tj. 
sobota a neděle, včetně státních svátků) od 15:30 hod. do 17:00 hod. na základě 
telefonické objednávky v lokalitě Ostrava a Karviná. 

15. Za obchodní tajemství Objednatele se pro účely této smlouvy považují jakékoliv údaje o 
obchodních partnerech Objednatele a strategie Svozových plánů . 

16. Obsluhovaným územím ve vztahu k přepravě a svozu laboratorních vzorků se rozumí území kraje 
Moravskoslezského, Olomouckého, Jihomoravského, Zlínského a Kraje Vysočina a Hlavního 
města Prahy. 

17. Nepravidelná přeprava a svoz laboratorních vzorků, slučovaná s přepravou přístrojové techniky 
a interních zásilek, bude realizována v rámci území české republiky. 

Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dopravce zajistit na obsluhovaném území i mimo něj pro 
pracovní potřeby Objednatele vnitrostátní pravidelnou i nepravidelnou pozemní odbornou 
přepravu a svoz laboratorních vzorků (chemických i biologických}, které jsou těžištěm přepravy, 

včetně zdravotnické odborné přepravy léčivých přípravků , krve a jejích složek nebo přepravy 
dalšího biologického materiálu a přepravy infekčních látek, tzn. nebezpečných látek třídy 6.2 a 
třídy 9 dle Dohody ADR, v případě pravidelné přepravy svozovým způsobem dle Svozových plánů 
(dále souhrnně jen „přeprava a svoz laboratorních vzorků") , a s tím z důvodů efektivity a snižování 

3 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

nákladů spojenou přepravu přístrojové techniky a jiných, různorodých , blíže nespecifikovatelných 
věcí a interních zásilek podle potřeb a požadavků Objednatele. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje hradit Dopravci po uskutečnění přepravy sjednané 
přepravné. 

3. Dopravce se touto smlouvou zavazuje v souladu s požadavky Části 1. Zadávací dokumentace 
a v návaznosti na svou nabídku realizovat přepravu prostřednictvím následujícího vozového 
parku, jehož je vlastníkem nebo má k němu užívací právo: 

~ Pro přepravu a svoz laboratorních vzorků: 

• 20 ks vozidel vybavených dle Dohody ADR, s klimatizací, splňující normu EURO 5 a 
EURO 6, s objemem zavazadlového prostoru nejméně 250 litrů bez sklopených sedadel. 
Každé vozidlo bude vybaveno alespoň 1 temperovaným boxem o objemu min. 25 I -
napojeným na autobaterii, alespoň 1 chladicím boxem o objemu min. 25 I a alespoň 2 ks 
chladicích vložek. Pro zajištění monitorování teplot budou všechny boxy vybaveny 
kalibrovanými teploměry, včetně kalibračního listu, 

• 2 ks chladících vozů vybavených podle Dohody ADR, splňující normu EURO 6, s aktivním 
chlazením, s objemem zavazadlového prostoru 550 I a 16241 na 10 ks chladicích boxů o 
objemu alespoň 251. 

~ Přeprava přístrojové techniky a přeprava interních zásilek bude realizována vozidly určenými 

pro přepravu a svoz laboratorních vzorků. 

IV. 
Místa plnění 

1. Místem zahájení a ukončení přepravy budou odborná pracoviště Objednatele v Ostravě (sídlo 
Objednatele) a v Karviné. 

2 . Pravidelná přeprava a svoz laboratorních vzorků bude realizována na území Kraje 
Moravskoslezského, Olomouckého, Jihomoravského, Zlínského, Kraje Vysočina . 

3. Nepravidelná přeprava a svoz vzorků bude realizována v rámci území české republiky. 

v. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje: 

a) využívat služeb Dopravce podle svých potřeb, 

b) organizovat a řídit logistiku přepravy, 

c) předávat Dopravci v souladu s Dohodou ADR řádně a úplně vyplněné přepravní doklady, jejichž 
prostřednictvím specifikovat druh přepravované zásilky, 

d) třídit a předávat k přepravě pouze nebezpečné věci , jejichž přeprava je dovolena, tyto třídit, balit 
a označovat nápisy a bezpečnostními značkami ; tyto nebezpečné věci předávat k přepravě 
pouze, jsou-li dodrženy předpisy o způsobu jejich přepravy, 

e) používat k balení nebezpečných věcí pouze schválené a předepsané obaly a kontejnery 
označené bezpečnostními značkami a označeními vztahujícími se k nákladu, 

f) předat Dopravci na základě písemného Záznamu do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy: 

fa) příslušné Svozové plány, 

fb) znění textu polepů a obrazovou podobu loga Objednatele, které budou umístěny na 
vozidlech Dopravce, převážejících laboratorní vzorky, 

4 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

fc) obrazovou podobu loga Objednatele, umístitelného vedle dalších prvků na jednotném 
pracovním oděvu zaměstnanců Dopravce, převážejících vzorky, 

g) předávat Dopravci průběžně ostatní přepravní dispozice formou písemných objednávek 
(žádanek), s výjimkou přepravy v pohotovostním režimu, 

h) při případných změnách Svozových plánů nebo ostatních podmínek přepravy podávat Dopravci 
písemnou informaci bez zbytečného odkladu, 

i) seznámit Dopravce se svými aktuálními interními směrnicemi pro přepravu laboratorních 
vzorků , 

j) přijmout a udržovat vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení zpracovávaných 
osobních údajů. 

2. Dopravce se touto smlouvou zavazuje dodržovat tyto povinnosti : 

a) zřídit a po dobu trvání účinnosti této smlouvy udržovat vozový park v druhu, rozsahu, 
vybavenosti a kvalitě dle Přílohy č. 1 této smlouvy a zajišťovat, aby přeprava byla realizována 
ve vozidlech, vybavených dle Dohody ADR, 

b) uskutečňovat přepravu efektivně, kvalitně a s odbornou péčí , 

c) pro zajištění nepřetržité komunikace provozovat kontaktní místo - dispečink na telefonním 
čísle: č. tel.:  č. mobilního tel:  e-mail ::  

d) zajistit, aby všechna vozidla byla vybavena mobilním spojením s kontaktními osobami 
Objednatele, 

e) realizovat přepravu stálým týmem odborně vyškolených vlastních zaměstnanců, držitelů 
potřebných osvědčeni, hovořících českým nebo slovenským jazykem, 

f) předložit Objednateli do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy jmenný seznam 
zaměstnaných řidičů včetně členů realizačního týmu, 

g) včas a řádně zajistit přistavení dopravního prostředku v místě nakládky, 
h) vést řádnou evidenci o uskutečněných přepravách formou stazek, žádanek a přepravních 

dokladů , 
i) spolupracovat s kontaktními osobami Objednatele, 
j) informovat Objednatele o průběhu plnění této smlouvy, zejména o změnách v osobách svých 

zaměstnanců a vozového parku, který má Dopravce ve vlastn ictví nebo v užívání. Změny 
vozidel budou korespondovat s požadovaným druhem, vybaveností a kvalitou zaměněného 
vozidla dle této smlouvy a budou doloženy příslušnou kopií velkého technického průkazu 
nebo kopií užívací smlouvy. 

k) provádět propagační činnost obchodního jména Objednatele, a to prostřednictvím označení 
pracovních oděvů, polepů na vozidlech a rovněž prostřednictvím osobních kontaktů řidičů s 
obchodními partnery Objednatele formou průzkumu trhu a spokojenosti obchodních partnerů 
Objednatele, do 30- ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy umístit na vlastní 
náklady na vozidla viditelné, nepřenosné polepy Objednatele, o velikosti písma min. 3 cm, při 
pravděpodobném počtu 8 řádků o obsahu 418 znaků a loga Objednatele o velil<osti min. 20 
cm. V průběhu plnění této smlouvy, maximálně 2 x, může být text polepů v závislosti na 
pracovní činnosti Objednatele změněn, 

I) do 30- ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy zajistit vybavení zaměstnanců 
jednotným pracovním oděvem pro zdravotníky s reflexními pruhy, znakem modré hvězdy 
života a logem Objednatele, 

m) důsledně dodržovat veškeré platné právní předpisy, týkající se plnění předmětu této smlouvy, 
zejména způsobu přepravy nebezpečných věcí , povinností dle Dohody ADR, včetně 
povinností, týkajících se čištění a dekontaminace vozidel , 

n) dodržovat předpisy o nakládce, vykládce, manipulaci, zajištění nákladu, provozu vozidla a 
dozoru nad ním, včetně zákazu společné nakládky a převozu laboratorních vzorků či 
jakéhokoliv jiného materiálu, který nesouvisí s plněním dle této smlouvy nebo patří jinému 
subjektu, než Objednateli, 

o) po dobu účinnosti této smlouvy a 3 roky po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví, včetně osobních 
údajů a informací, tvořících předmět obchodního tajemství Objednatele, a tuto povinnost 
uložit rovněž svým zaměstnancům s uvedením souvisejících právních důsledků, 

p) zabraňovat úniku látek a vybavovat vozidla funkčními hasicími přístroji, 
q) zajišťovat, aby v případě nehody nebo mimořádné události členové posádky vozidla provedli 

opatření uvedená v písemných pokynech pro řidiče vozidla, 

5 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

r) ustanovit bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných věcí a zabezpečovat školení 
zaměstnanců podílejících se na přepravě, 

s) umožnit pověřeným zaměstnancům Objednatele provedení kontroly rozsahu a kvality 
přepravních služeb včetně kontroly dokladů a listin , a dále kontroly způsobu přepravy 
laboratorních vzorků , zejména s ohledem na zabránění jejich eventuálního znehodnocení, 

t) v případě poruchy či havárie vozidla zajistit dokončení přepravy jiným odpovídajícím vozidlem 
(vybaveným dle Dohody ADR) , 

u) po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla, ve znění pozdějších předpisů (povinné ručení) a smlouvu o pojištění 
odpovědnosti silničního dopravce za újmu vzniklou poškozením, zničením nebo 
pohřešováním zásilky, včetně nakládky zásilky na vozidlo a vykládky zásilky z vozidla, při 
vnitrostátní silniční přepravě na území české republiky nebo při mezinárodní silniční přepravě 
na území Evropy v rozsahu úmluvy CMR včetně čl. 24 úmluvy CMR s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši 1 O mil. Kč; tyto smlouvy zpřístupnit Objednateli a to nahlédnutím 
do jejich originálů a/nebo pořízením příslušných kopii, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode 
dne vznesení písemně či elektronicky učiněného požadavku, 

v) bez zbytečného odkladu (do 14 dnů) písemně formou Změnového listu a jeho příloh 
informovat Objednatele o všech případných změnách , které by mohly ovlivnit řádné plnění 
této smlouvy, zejména o změnách v osobách svých zaměstnanců a vozového parku, který 
má Dopravce ve vlastnictví nebo v užívání. Změny vozidel budou korespondovat 
s požadovaným druhem, vybaveností a kvalitou zaměněného vozidla dle této smlouvy a 
budou doloženy příslušnou kopií velkého technického průkazu nebo kopií užívací smlouvy. 

w) je povinen zajistit důstojné a férové pracovní podmínky, bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
svých zaměstnanců , 

x) je povinen při plnění předmětu smlouvy zajistil dodržování pracovněprávních předpisů 
(zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu 
k odměňování zaměstnanců , dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku , 
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to 
pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu smlouvy podílet. Dopravce se 
zavazuje v souvislosti s touto povinností za účelem kontroly na výzvu Objednatele předložit 
(či zajistit předložení) příslušných dokladů (zejména, nikoli však výlučně pracovněprávních 
smluv), a to bez zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů. Totožné 
musí být zajištěno ze strany příp. poddodavatelů , 

y) neumožní výkon nelegální práce. 

3. Dopravce je oprávněn : 

a) plnit Přepravní režim dle čl. li odst.14 písm. c) této smlouvy, tedy přepravu laboratorních 
vzorků v pohotovostním režimu ve dnech pracovního volna (tj. sobota a neděle, včetně 

státních svátků) od 15:30 hod. do 17:00 hod. na základě telefonické objednávky v lokalitě 
Ostrava a Karviná prostřednictvím poddodavatele, a to za dodržení veškerých podmínek 
této smlouvy včetně ujednání o konkurenční doložce; nedodržení těchto podmínek bude 
Objednatelem hodnoceno jako porušení povinností Dopravce se sankcemi z tohoto 
porušení plynoucími dle čl. IX. této smlouvy. 

b) přebírat k přepravě a přepravovat pouze nebezpečné věci, jejichž přeprava je dovolena a 
kontejnery označené bezpečnostními značkami a označen ími vztahujícími se k nákladu, 

c) nepřebírat k přepravě nebezpečné věci , u nichž je jejich obal poškozený nebo netěsný . 

VI. 
Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany si uvědomují důležitost ochrany práva na soukromí, a jsou seznámeny se 
současnými právními předpisy v této oblasti, zejména s Obecným nařízením EU a příslušným 
zákonem o zpracování osobních údajů . 

6 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

2. Objednatel i Dopravce jsou při plnění této Smlouvy zavázáni zpracovávat osobní údaje v souladu 
s výše uvedenými právními předpisy . Zpracování osobních údajů bude probíhat pouze po dobu 
účinnosti této smlouvy, a to v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. 

3. Objednatel i Dopravce vystupují při plnění povinností z této smlouvy jako samostatní správci 
osobních údajů. Objednatel i Dopravce berou na vědomí, že za plnění povinností vyplývajících 
z právních předpisů uvedených v odst. 1 tohoto článku odpovídá každý jako samostatný správce 
osobních údajů sám. 

4. Objednatel i Dopravce se zavazují přijmout a udržovat vhodná technická a organizační opatření 
za účelem zabránění náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě , změně nebo 
neoprávněnému poskytnutí nebo zpřístupnění přenášených, převážených , uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů. 

5. Subjekty údajů jsou pro účely plnění smlouvy: 
a. pacienti, jejichž vzorek biologického materiálu je určen ke zpracování u Objednatele. 
b. řidiči Dopravce, jejichž běžné identifikační údaje zpracovává Objednatel za účelem 

plnění této smlouvy. 

6. Osobními údaji se pro plnění smlouvy rozumí běžné identifikační údaje subjektů údajů a dále také 
zvláštní kategorie údajů týkaj ící se údajů zdravotního stavu ve smyslu článku 4 odst. 15 
Obecného nařízení EU. 

7. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů údajů za účelem plnění povinností vyplývajících 
z jeho úkolů , postavení a z právních předpisů. Zpracování zvláštní kategorie osobních údajů 
podle čl. 9 Nařízení je na straně Objednatele nezbytné pro účely plnění právních povinností (např. 
vedení zdravotnické dokumentace) a rovněž z důvodu veřejného zájmu v oblasti veřejného 
zdraví. 

8. Objednatel i Dopravce se zavazuje poskytnout subjektům údajů informace v souladu se článkem 
13 a 14 Obecného nařízení EU, a to prostřednictvím zvláštního ujednání se subjekty údajů (interní 
směrnice) nebo zveřejněním informací o zpracování údajů na svých webových stránkách. 

9. Dopravce bere na vědomí, že v případě ztráty či odcizení zabezpečené zásilky na něj přechází 
odpovědnost za případný postih Objednatele z titulu porušení náležité ochrany osobních údajů 
a zavazuje se Objednateli uhradit jakékoliv náklady, které Objednateli v této souvislosti vzniknou, 
zejména pokuty, sankce, škody apod. 

VII. 
Přepravné 

1. Smluvní strany sjednávají touto smlouvou s ohledem na podmínky této smlouvy přepravné 
v jednotkové ceně ve výši 15,20,- Kč bez DPH za jeden ujetý kilometr. 

2. Sjednaná cena za jeden ujetý km je cenou maximální a nejvýše přípustnou, platnou po dobu 
trvání této smlouvy, přičemž zahrnuje veškeré náklady Dopravce na provoz a real izaci přepravy 
ve všech přepravních režimech, včetně nakládky a vykládky, zdržného, prázdných kilometrů a 
dálničních poplatků. 

3. Celková maximální cena přepravného za 3 roky trvání smlouvy tak při předpokládaném celkovém 
množství 3.650.000 ujetých km za dobu trvání smlouvy činí částku 55.480 . 000 ,00,-Kč (bez DPH) 
(slovy padesát pět miliónů čtyři sta osmdesát tisíc korun českých). 

4. Sazba DPH ke dni účinnosti této smlouvy činí 21 %. 

5. Celková cena přepravného může být navýšena jen v souvislosti se změnou sazeb DPH, a to 
pouze ve výši shodné s touto změnou. 

7 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

6. Objednatel se zavazuje hradit Dopravci přepravné zpětně, jedenkrát měsíčně vždy za 
předcházející kalendářní měsíc, a to na základě vystavené faktury, obsahující náležitosti 
daňového dokladu, splatné ve lhůtě 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

7. Faktura musí obsahovat: 
- označení faktury a její číslo, 

- název, sídlo, DIČ , IČ Objednatele a jeho bankovní spojen í, 
- název, sídlo, DIČ , IČ Dopravce a jeho bankovní spojení, 
- číslo Smlouvy a označení Svozového plánu (dané Objednatelem) v případě pravidelné 
přepravy, v případě nepravidelné přepravy označení trasy (dané Objednatelem) a celkový počet 
ujetých km, 

- fakturovaná částka 
- veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty 

v platném znění, 

- datum vystavení faktury, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- splatnost, 
- přílohou faktury budou: 

• v případě pravidelné přepravy laboratorních vzorků příslušné stazky jednotlivých vozidel; 
• v případě slučování přepravy příslušné stazky jednotlivých vozidel a žádanky; 
• v případě nepravidelné přepravy stazky jednotlivých vozidel a žádanky; 

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či 
neúplné údaje, je Objednatel oprávněn ji vrátit Dopravci k opravě či doplněn í , a to nejpozději do 
14 dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným 
dopisem fakturu, jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy s uvedením důvodů , pro 
které fakturu vrací. V takovém případě Dopravce fakturu opraví a zašle Objednateli znovu s novou 
lhůtou splatnosti. 

8. Dopravce není oprávněn požadovat od Objednatele zálohové platby. 

9. V případě, že se Dopravce stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen 
o tom neprodleně písemně informovat Objednatele. Bude-li Dopravce ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu Dopravce 
uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 
zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty uhrad it 
přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109 a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena 
celková cena díla a Dopravce obdrtí cenu díla bez DPH. Dopravce souhlasí a bere na vědomí, 

že shora uvedeným postupem bude zcela splněn závazek Objednatele uhradit vyfakturovanou 
cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH Dopravcem 
bude Objednatel jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH 
za Dopravce, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhrad í, zavazuje se 
Dopravce uhradit Objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany 
Objednatele písemně vyzván. V případě, že se Dopravce stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
tohoto odstavce, má Objednatel současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

1. V případě ztráty či odcizení řádně zabezpečené zásilky, obsahuj ící osobní údaje, přecház í na 
Dopravce odpovědnost za případný postih Objednatele z titulu porušení Obecného nařízení EU, 
resp. zákona o zpracování osobních údajů. 

2. V případě vzniku škody na přepravované zásilce v době od jejího převzetí Dopravcem do vydání 
zásilky na místo určení za vzniklou škodu nese Dopravce odpovědnost, a to i v případě způsobení 
škody třetí osobou, 

8 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

3. Způsobí-li škodu vadný obal zásilky, Dopravce se povinnosti k náhradě škody zprostí, prokáže-li, 
že Objednatele na vadu při převzetí zásilky k přepravě upozornil formou zápisu do přepravního 
listu. 

4. Při ztrátě nebo zničení zásilky nahradí Dopravce Objednateli cenu, kterou zásilka měla v době 
jejího převzetí k přepravě . 

5. Pokud na zásilce vznikne škoda, podá Dopravce Objednateli o této skutečnosti neprodleně 
informaci. 

IX. 
Sankce 

1. Pro případ prodlení nebo porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku 
V. odst. 2 písm. c), e) až j) a o) až y) se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení, resp. za každý jednotlivý případ porušení, čímž není jakkoliv 
dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku. 

2. Pro případ prodlení nebo porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku V. odst. 2 písm. a) , 
b) a I), n) se sjednává smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlen í, resp. za každý jednotlivý případ , čímž není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na 
náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku. 

3. Pro případ porušení povinností Dopravce, sjednaných v článku V. odst. 2 písm. d), k) a m) se 
sjednává smluvní pokuta za každý jednotlivý případ ve výši 100.000,- Kč, čímž není jakkoliv 
dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, případně ušlého zisku. 

4. Případné porušení povinností sjednaných v článku X. této Smlouvy bude považováno za porušení 
Smlouvy podstatným způsobem a smluvní strany pro tento případ sjednávají , že Dopravce bude 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
takového porušení povinnosti; tím není jakkoli dotčen nárok Objednatele na náhradu způsobené 
škody, případně ušlého zisku. 

5. Pro případ prod lení Objednatele s úhradou přepravného podle této Smlouvy je Objednatel 
povinen uhradit Dopravci úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky, a to ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb. , v platném znění. 

6. Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do 1 O-ti kalendářních dní ode dne doručení 

písemné výzvy k její úhradě povinné smluvní straně. 

X. 
Zákaz konkurenčního jednání a ochrana důvěrných informací 

1. Dopravce se touto Smlouvou zavazuje na obsluhovaném území zajišťovat přepravu laboratorních 
vzorků , jak je tato definována v čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy, výlučně pro Objednatele a v jeho 
prospěch, a to především v zájmu ochrany oprávněných ekonomických zájmů Objednatele 
v silném konkurenčním prostředí , ve kterém Objednatel působí , a dále z důvodu zabránění úniku 
nežádoucích informací. 

2. Po dobu trvání této Smlouvy Dopravce nesmí provádět přepravu laboratorních vzorků , jak je tato 
definována v čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy, na obsluhovaném území pro subjekty, které svou 
činností nebo jakkoliv jinak představují konkurenční subjekty vůči Objednateli. Za konkurenční 
subjekt se nepovažují zdravotní ústavy či jiné zdravotnické organizace v přímé řídící působnosti 
zřizovatele Objednatele, tzn . Ministerstva zdravotnictví ČR. Dopravce je povinen zajistit po celou 

9 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

dobu trvání této Smlouvy dodržování zákazu konkurenčního jednání ve stejném rozsahu i ze 
strany všech svých zaměstnanců, spolupracovníků , poddodavatelů a dalších osob, které bude 
Dopravce využívat k plnění svých povinností dle této Smlouvy. 

3. Veškeré údaje a informace, které se Dopravce dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, se 
považují za důvěrné (dále jen „důvěrné informace"). Dopravce je povinen ohledně důvěrných 
informací zachovávat mlčenlivost a zavazuje se, že nezveřejn í , nezpřístupní, neumožni zveřejnit 
či zpřístupnit důvěrné informace jakémukoliv třetímu subjektu . Dopravce se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této Smlouvy, jakož i po dobu 3 let po skončení její účinnosti, nevyužije jakékoliv 
důvěrné informace, jakkoliv obchodním smyslu mimo rámec plněn í závazků podle této Smlouvy 
pro sebe ani pro jakoukoli třetí osobu či osoby. Dopravce je povinen k ochraně důvěrných 
informací zavázat ve stejném rozsahu i své zaměstnance, spolupracovníky, poddodavatele 
a další osoby, kterým důvěrné informace zpřístupnil. 

4. Dopravce se zavazuje zachovávat dobré obchodní jméno a pověst Objednatele a nečinit žádná 
jednání či opomenutí, která by mohla poškodit dobré obchodní jméno nebo pověst Objednatele. 

5. Dopravce se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy vozidla , určená pro přepravu laboratorních 
vzorků Objednatele, specifikovaná v článku Ill. odst. 3 této Smlouvy, budou pro plnění jeho 
povinností dle Smlouvy, využívána výlučně pro plnění účelu této Smlouvy, resp. pro pracovní 
účely Objednatele. 

XI. 
Doba trvání smlouvy a možnosti jejího ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na dobu 36 měsíců od okamžiku její účinnosti. 

2. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět pouze s uvedením důvodu. Důvodem výpovědi může 
být opakované porušování závazků Dopravce, sjednaných v čl. V. odst. 2 a v čl. X. této smlouvy, 
na které byl Dopravce Objednatelem prokazatelně písemně upozorněn a ve lhůtě stanovené 
Objednatelem nesjednal příslušnou nápravu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce, přičemž počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Dopravci. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit také dohodou smluvních stran. 

XII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však okamžikem jejího uveřejněn í v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv ve znění pozdějších předpisů . 

2. Smluvní strany se shodují, že zveřejněni této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto smlouvou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této smlouvě či její příloze, se řídí především příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Smluvní strany výslovně vylučuj i možnost přijetí nabídky na uzavřeni této smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou ve smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 OZ. 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 

10 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran. 

4. Údaje o identifikaci smluvních stran jsou v souladu s právními skutečnostmi v době uzavření 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně 
druhé smluvní straně. V případě změny bankovního účtu některé ze stran je tato povinna rovněž 
doložit vlastnictví k novému účtu , a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. Nový účet musí být v případě plátce DPH zveřejněným účtem ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů . 

5. Dopravce souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného touto 
smlouvou. 

6. Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce 
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčen í 
o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli smluvní 
strany obecným soudem. 

7. Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli 
oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této smlouvy je 
osobní předání oproti podpisu nebo doručení datovou zprávou nebo poštou formou doporučené 
zásilky na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně 
oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této smlouvy 
považuje též případ, kdy adresát odmítne osobní předán í nebo doručení poštou nebo není-li 
oznámení nebo sdělení , jež bylo uloženo na poště jako nedoručené , vyzvednuto adresátem do 
10 dnů od takového uložení, přičemž za doručení se považuje 11. den od uložení. 

8. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě , přičemž 

změna této smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik stanoven, pak změna této smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody, nestanoví-li právní předpisy jinak. 

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné , nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná 

1 O. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 Seznam a technická specifikace vozidel. 

11 . Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, 
budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány 
příslušným obecným soudem. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších 
předpisů . 

13. Dopravce prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností , že Objednatel na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , je povinen uveřejn it tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů , o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo j iné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

14. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015Sb. zajistí Objednatel. 

11 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

15. Dopravce na sebe přebírá v plném rozsahu nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 
odst. 2 OZ. Před uzavřením této smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou 
i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností této smlouvy. Dopravce není oprávněn domáhat 
se změny této smlouvy v tomto smyslu u soudu. 

16. Jestliže se některé ustanovení této smlouvy, nebo jejich část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost této smlouvy jako celku. V takovém 
případě se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě , v rámci kterého změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tak, aby bylo dosaženo 
úpravy odpovídající účelu takového ustanovení a úmyslu smluvních stran v době uzavření této 
smlouvy a hospodářského výsledku nejbližšího hospodářskému výsledku, kterého by bylo 
dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením, popřípadě podniknou 
jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového ustanovení. 

17. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvis losti s ní, třetí straně není 
možné bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

18. Dopravce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele jednostranně 
započíst jakoukoli pohledávku vůči Objednateli, vzniklou na základě této smlouvy nebo v přímé 
souvislosti s ní. 

19. Smluvní strany se dohodly, že se nebudou dovolávat zvyklostí, které výslovně z této smlouvy 
a jejích případných příloh nevyplývají. 

20. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

21 . Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni či za 
jednostranně nevýhodných podmínek, že se s obsahem této smlouvy před podpisem seznámily 
a tomuto obsahu plně rozumí a s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

22. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou j í známy všechny skutečnosti , jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V ... ... ... ... .. .... .... .. dne .............. . 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2022.02.10 
10:13:14 +01 '00' 

Objednatel 
(elektronický podpis statutárního orgánu) 

V Karviné dne 8.2.2022 

Digitálně podepsal  
Datum: 2022.02.0813:21:45 
+01 '00' 

Dopravce 
(elektronický podpis statutárního orgánu) 

12 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

Příloha č. 1 Seznam a technická specifikace vozidel 

Dopravce bude k přepravě (plněni závazků plynoucích ze Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků) využívat následující vozidla: 

Pro přepravu a svoz laboratorních vzorků 

~ Seznam vozidel vybavených dle dohody ADR - min. počet 20 

Objem 

RZ vozidla Tovární značka Model vozidla Emisní norma 
zavazadlového 

Klimatizace 
prostoru bez 

sklopených sedadel 

1 9T4 5802 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

2 1TB 0358 Skoda Citigo EUR06 251 1 Manuální 

3 9T4 6020 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

4 8AC 3744 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

5 8T6 9721 KIA Picanto EUR06 2511 Manuální 

6 9T5 5593 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

7 1TN 8754 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

8 1TZ 9441 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

9 9T5 5619 škoda Citigo EUR06 2511 Manuální 

10 9T3 5541 Skoda Roomster Kombi EUR05 450 I Manuální 

11 6T9 6308 Skoda Fabia Hatchback EUR05 330 I Manuální 



Příloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

12 9T5 5397 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

13 1TI 1893 Skoda Fabia Hatchback EUR06 330 I Manuální 

14 1TB 0201 Škoda Fabia Kombi EUR06 590 I Manuální 

15 1TI 9382 Skoda Octávia Sedan EUR06 600 I Digitální 

16 2TC 1612 KIA CEED Kombi EUR06 600 I Manuální 

17 9T4 6071 KIA CEED Hatchback EUR05 520 I Manuální 

18 1TS 0415 ŠKODA Superb Sedan EUR06 600 I Digitální 

19 1TR 6621 SKODA Superb Sedan EUR06 600 I Digitální 

20 9T8 4938 Mercedes Benz EUR05 800 I Digitální 

~ Seznam chladících vozidel vybavených dle Dohody ADR s aktivním chlazením - min. počet 2 

Objem 
RZ vozidla Tovární značka Model vozidla Emisní norma zavazadlového Aktivní chlazení 

prostoru 

1 9T3 7854 Renault Kangoo Express EUR06 550 I ANO/Carrier 

2 1BC 6884 Renault Master EUR06 16241 ANO/Zanotti 

2 



Prrloha č. 2A zadávací dokumentace Smlouvy o přepravě a svozu laboratorních vzorků 

Seznam vybavení každého vozidla pro přepravu a svoz laboratornlch vzorků dle Dohody ADR a požadavků objednatele 

Mimo povinnou výbavu každé vozidlo na přepravu vzorků obsahuje: 

- kužel pro označení překážky na vozovce 

- lopatka a smetáček 

-vapex 

- desinfekce v rozprašovači 

- gumové rukavice 

- velký igelitový sáček na odpadky 

- 2(a/espoň 2 ks) Teploměrů+ Kalibrační list 

- 1 (alespoň1 ks)Termoboxu pro přepravu vzorků+ 2(a/espoň 2 ks) chladících vložek 

- 1 (alespoň 1 ks) temperovaného boxu o objemu min. 251 napojený na autobaterii 

- dřevěné klíny-2 ks 

- rouška na obličej 

- elektrická svítilna (baterka) 

- provozní deník 

- pokyny pro případ nehody 

3 




